
COMUNE DI SAN GIOVANNI GEMINI
Provincia di Agrigento

ORIGINALE

Registro Generale n.

DETERMINAZIONE SINDACO

N. 26  DEL 06-12-2021

Ufficio: SEGRETERIA

Oggetto: Modifica determinazione n. 23 del 29/9/2021 avente per oggetto
"Nomina incaricati dell'accertamento del possesso della
certificazione verde COVID 19 (c.d. green pass) da parte  del
personale dipendente".

L'anno  duemilaventuno addì  sei del mese di dicembre, PANEPINTO  CARMELO

Visto il preliminare n. 26 del 06-12-2021 che si allega per farne parte integrante e sostanziale

DETERMINA

di approvare il preliminare di cui sopra che viene integralmente trascritto

PREMESSO:
Che con propria determinazione n. 23 del 29/9/2021 il dipendente Sig. Vieni Valerio, veniva, tra gli
altri, nominato responsabile del  controllo della certificazione verde COVID-19 del personale
dipendente;
RITENUTO di sostituire il dipendente Sig. Vieni Valerio con il dipendente Sig. Militello Antonino;
RITENUTO  per quanto sopra di modificare la determinazione n. 23 del 29/9/2021, predetta;
VISTE le leggi vigenti in materia;

DETERMINA

Per quanto in narrativa espresso, di modificare la propria determinazione n. 23 del 29/9/2021 avente
per oggetto “Nomina incaricati dell’accertamento del possesso della certificazione verde COVID 19 (
c.d. green pass) da parte del personale  dipendente” nel senso di nominare, tra gli altri, quale



responsabile del controllo della certificazione verde COVID -19 del personale dipendente il Sig.
Militello Antonino in sostituzione del dipendente Sig. Vieni Valerio.
Di dare atto che la presente  non comporta nessun onere finanziario a carico dell’ente.
Di trasmettere copia della presente agli interessati.

F.to PANEPINTO  CARMELO



___________________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

IL SEGRETARIO COMUNALE

CERTIFICA

Che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo On Line al n°                 1420  per 15 giorni

consecutivi dal 06-12-2021                                             al  21-12-2021

Lì  _____________________

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                                                          SCIBETTA ANTONELLA


